plan zaje¢ - rok szkolny 2025/2026

technik ustug kosmetycznych rok Il - sem.IV

ZAJECIA NA UL.KOLBEGO 7

Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela
godzina 07.02.2026 08.02.2026 21.02.2026 22.02.2026 07.03.2026 08.03.2026 21.03.2026 22.03.2026 11.04.2026 12.04.2026 25.04.2026 26.04.2026 16.05.2026 17.05.2026
8.00-8.45 prac.kosm prac.kosm
8.50-9.35 prac.kosm prac.kosm
9.40-10.25 prac.kosm prac.kosm
10.30-11.15 prac.kosm prac.kosm
11.20-12.05 prac.kosm prac.kosm
12.10-12.55 prac.kosm prac.kosm
13.00-13.45 prac.kosm prac.kosm
13.50-14.35 prac.kosm prac.kosm
14.40-15.25 prac.kosm prac.kosm
15.25-16.10 prac.kosm prac.kosm

luki w planie zostang uzupetnione




Sobota

Niedziela

Sobota

Niedziela

Sobota

Niedziela

30.05.2026

31.05.2026

13.06.2026

14.06.2026




